CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Vinh;

- Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế;
- Phòng Kế hoạch tài chính.

Họ tên người đề nghị thanh toán: ………………………………………………………...
Đơn vị công tác: …………..…………..………………………………………………….
Căn cứ vào hợp đồng/nhiệm vụ triển khai ………………………………………………
Số…….ngày …. tháng … năm… giữa ông/bà: ……………………...…………và Trường Đại học Vinh về việc thực hiện ……………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………

Tên đề tài/nhiệm vụ: ……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………..………...
Mã số: ………………………………………………..
Căn cứ kết luận của Hội đồng nghiệm thu (thành lập theo Quyết định số:   ........./QĐ-ĐHV ngày ........./12/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh) họp ngày ...../12/2018.
        Căn cứ biên bản thanh lý hợp đồng ngày ……tháng 12 năm 2018.
Kính đề nghị Trường Đại học Vinh thanh toán số tiền:
Bằng số: …….......………… đồng

(Bằng chữ: …………………………………........................................................…)
Đề nghị chuyển vào số tài khoản: ………………………………………………………
Chủ tài khoản: ………………………………………………
Tại Ngân hàng ………………………….............................
Tôi xin chân thành cảm ơn!

         Nghệ An, ngày ........tháng 12 năm 2018
	Xác nhận của Phòng KH&HTQT

	Người đề nghị

	Duyệt chi
	Phòng KHTC
	Kế toán